
ul. Opławiec 153                                        www.oplawiec.com.pl                   radaosiedla@oplawiec.com.pl  

ul. Smukalska 66 a – korespondencja        85-469 Bydgoszcz  Tel.660 794 341 

                                                                                                                                Bydgoszcz dn.06.05.2019r. 

 
 
 
 

 
Uchwała nr XV/43/V/19 

Rady Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo 
z dnia 06.05.2019r. 

 

W sprawie współorganizacji Festynu Rodzinnego 
 

 

 

Na podstawie §8.1. Statutu Osiedla- jednostki pomocniczej Miasta Bydgoszczy, stanowiącego 

załącznik nr1. do Uchwały nr I.XIX/1307/06 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 31. maja 2006r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.- Pomorskiego. z 9. sierpnia 2006r. nr105, poz. 1612). 

 

Uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

1.Rada Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo podejmuje współpracę w organizowaniu XII Parafialnego 

Festynu Rodzinnego ( ufundowanie nagrody głównej w loterii fantowej) 
 

2. Rada Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo przeznacza na ten cel 1 950,- złotych 

 

§2 

 

Uchwałę podjęto przy obecności 9. członków Rady Osiedla, za podjęciem uchwały głosowało 

9. członków Rady Osiedla, przeciw podjęciu uchwały głos oddało 0. członków Rady Osiedla, 

wstrzymało się od przyjęcia uchwały 0. członków Rady Osiedla. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Osiedla. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                     W imieniu Rady Osiedla 

SMUKAŁA -OPŁAWIEC -JANOWO 

                                                                                                      przewodnicząca Jolanta Grądzka 

http://www.oplawiec.com.pl/

